
 

SLANÁ 

HOLOUBECKÁ 

BUCHTA 
 

O co jde:       soutěžní přehlídka o nejlepší slaný pekařský výtvor 
Kdy:               v neděli 28.9.2014 mezi 14:00 a 14:45 předání porotě, 

                       od 15 hodin ochutnávka pro veřejnost 
Kde:               v budově ZŠ Holoubkov 

Klání se může zúčastnit každý, kdo připraví slanou variantu buchty, koláče, 
štrůdlu a dalších pekařských výrobků a donese ji spolu se soupisem ingrediencí 
v neděli 28.9.2014 mezi 14:00 a 14:45 hod. do místní základní školy. Všechny 
výtvory musí být autory již nakrájeny alespoň na 50 menších kousků a 
naaranžovány na plech nebo tác. Soutěž vypukne v 15 hodin a bude opět 
spojena s ochutnávkou pro veřejnost. Vyhodnocení proběhne stejným 
způsobem jako při předchozích kláních - všichni příchozí obdrží žetony, které 
budou přidělovat těm, dle jejich mínění, nejchutnějším výrobkům. Po ukončení 
ochutnávky pak porota vyhlásí vítěze. Tématické ceny do soutěže věnuje Výbor 
pro školství, kulturu a zájmové organizace obce Holoubkov. 

 

Jak se můžete přihlásit: 

-  osobně na obecním úřadě či v ředitelně ZŠ 

- prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu: holoubeckabuchta@email.cz  
(do e-mailu zájemce o účast v soutěži uvede celé své jméno, bydliště, ingredience a popř. 
i recept soutěžního pečiva).  

- přímo na místě dne 28. 9. od 14:00 do 14:45 hod. (velmi Vás však prosíme 

o předběžnou přihlášku - budeme moci přehlídku lépe připravit, když bude dopředu znám 
alespoň přibližný počet soutěžících).  

 
Srdečně zveme jak soutěžící, tak i hladové diváky z řad široké veřejnosti.  

mailto:holoubeckabuchta@email.cz

